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Ejercicio del 2022

Saldo inicial $0.00 $0.00 $388,981.91
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $580.32 $0.00 $389,562.23
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $962.20 $0.00 $390,524.43
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $289.09 $0.00 $390,813.52
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $72.80 $0.00 $390,886.32
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $865.95 $0.00 $391,752.27
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $623.22 $0.00 $392,375.49
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $763.20 $0.00 $393,138.69
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $124.04 $0.00 $393,262.73
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $3,320.00 $0.00 $396,582.73
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $1,200.00 $0.00 $397,782.73
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $1,030.94 $0.00 $398,813.67
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $524.62 $0.00 $399,338.29
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $770.00 $0.00 $400,108.29
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $970.68 $0.00 $401,078.97
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 1 DE $577.31 $0.00 $401,656.28
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $754.04 $0.00 $402,410.32
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $204.56 $0.00 $402,614.88
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $3,271.99 $0.00 $405,886.87
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $288.65 $0.00 $406,175.52
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $96.21 $0.00 $406,271.73
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $722.60 $0.00 $406,994.33
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $800.00 $0.00 $407,794.33
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $687.00 $0.00 $408,481.33
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $66.30 $0.00 $408,547.63
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $294.68 $0.00 $408,842.31
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $1,600.00 $0.00 $410,442.31
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $589.32 $0.00 $411,031.63
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $949.14 $0.00 $411,980.77
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $1,779.04 $0.00 $413,759.81
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE $1,160.64 $0.00 $414,920.45
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $673.53 $0.00 $415,593.98
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $944.89 $0.00 $416,538.87
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $1,200.00 $0.00 $417,738.87
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $800.00 $0.00 $418,538.87
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $2,694.12 $0.00 $421,232.99
SEPTIEMBRE
REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $2,894.64 $0.00 $424,127.63

SEPTIEMBRE
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05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $1,250.47 $0.00 $425,378.10
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $288.65 $0.00 $425,666.75
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $4,026.12 $0.00 $429,692.87
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $217.12 $0.00 $429,909.99
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $150.00 $0.00 $430,059.99
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $301.92 $0.00 $430,361.91
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $800.00 $0.00 $431,161.91
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $2,703.84 $0.00 $433,865.75
SEPTIEMBRE

05/09/2022 IN20220929000003 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE $1,740.96 $0.00 $435,606.71
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $865.89 $0.00 $436,472.60
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $2,744.96 $0.00 $439,217.56
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $577.30 $0.00 $439,794.86
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $577.30 $0.00 $440,372.16
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $2,246.28 $0.00 $442,618.44
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $400.00 $0.00 $443,018.44
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $232.84 $0.00 $443,251.28
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $858.14 $0.00 $444,109.42
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $316.38 $0.00 $444,425.80
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $400.00 $0.00 $444,825.80
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $96.21 $0.00 $444,922.01
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $384.87 $0.00 $445,306.88
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $290.16 $0.00 $445,597.04
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $632.72 $0.00 $446,229.76
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $384.75 $0.00 $446,614.51
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $761.66 $0.00 $447,376.17
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $128.28 $0.00 $447,504.45
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $673.53 $0.00 $448,177.98
SEPTIEMBRE

06/09/2022 IN20220929000004 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE $465.25 $0.00 $448,643.23
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $316.38 $0.00 $448,959.61
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $1,206.22 $0.00 $450,165.83
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $148.94 $0.00 $450,314.77
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $577.30 $0.00 $450,892.07
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $858.14 $0.00 $451,750.21
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $400.00 $0.00 $452,150.21
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $4,434.00 $0.00 $456,584.21
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $2,309.26 $0.00 $458,893.47
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $96.21 $0.00 $458,989.68

SEPTIEMBRE
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07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $367.40 $0.00 $459,357.08
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $23.72 $0.00 $459,380.80
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $290.19 $0.00 $459,670.99
SEPTIEMBRE

07/09/2022 IN20220929000005 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE $1,127.84 $0.00 $460,798.83
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $480.91 $0.00 $461,279.74
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $290.16 $0.00 $461,569.90
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $1,347.07 $0.00 $462,916.97
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $316.38 $0.00 $463,233.35
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $47.44 $0.00 $463,280.79
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $5,580.72 $0.00 $468,861.51
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $577.30 $0.00 $469,438.81
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $85.02 $0.00 $469,523.83
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $400.00 $0.00 $469,923.83
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $915.81 $0.00 $470,839.64
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $10,575.00 $0.00 $481,414.64
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $316.38 $0.00 $481,731.02
SEPTIEMBRE

08/09/2022 IN20220929000006 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE $481.05 $0.00 $482,212.07
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $96.21 $0.00 $482,308.28
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $3,944.99 $0.00 $486,253.27
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $78.96 $0.00 $486,332.23
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $607.95 $0.00 $486,940.18
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $19,375.00 $0.00 $506,315.18
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIiA 9 DE $577.30 $0.00 $506,892.48
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $290.16 $0.00 $507,182.64
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $400.00 $0.00 $507,582.64
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $141.50 $0.00 $507,724.14
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $384.75 $0.00 $508,108.89
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $736.66 $0.00 $508,845.55
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIiA 9 DE $384.84 $0.00 $509,230.39
SEPTIEMBRE

09/09/2022 IN20220929000007 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE $316.38 $0.00 $509,546.77
SEPTIEMBRE

12/09/2022 IN20220929000008 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE $47.44 $0.00 $509,594.21
SEPTIEMBRE

12/09/2022 IN20220929000008 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE $306.81 $0.00 $509,901.02
SEPTIEMBRE

12/09/2022 IN20220929000008 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE $505.00 $0.00 $510,406.02
SEPTIEMBRE

12/09/2022 IN20220929000008 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE $84.24 $0.00 $510,490.26
SEPTIEMBRE

12/09/2022 IN20220929000008 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE $1,163.64 $0.00 $511,653.90
SEPTIEMBRE

12/09/2022 IN20220929000008 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE $316.38 $0.00 $511,970.28
SEPTIEMBRE

12/09/2022 IN20220929000008 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE $288.65 $0.00 $512,258.93

SEPTIEMBRE



